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Puusepäntie-Artesaaninkuja-Ruohosuontie, liikennemerkkimuutokset 
   
    
Selostus  
 

Ruotsinkylässä, Focus-alueella Ruohosuontie parannetaan sekä siirretään 
pohjoispäästään uuteen väyläkäytävään. Ruohosuontie siirretään siten, että tien 
pohjoispää liittyy jatkossa Artesaaninkujaan. Nykyinen kulku Ruohosuontielle 
Puusepäntien länsipäästä poistuu virallisesti käytöstä. Siirretty Ruohosuontien 
osuus sekä parannetusta Ruohosuontiestä merkittävä osa siirtyy Tuusulan 
kunnan ylläpitoon. Muutoksen vuoksi alueelle on tarpeen tehdä 
liikennemerkkeihin ja liikenteenohjaukseen muutoksia ja täydennyksiä.  

 
Ehdotus 
 

Tarkoituksenmukaisten liikenteenohjauksen järjestelyjen toteuttamiseksi esitän, 
että Ruohosuontielle, Artesaaninkujalle ja Puusepäntielle toteutetaan 
liitesuunnitelman mukaiset liikennemerkkimuutokset ja -täydennykset. 
Liikennemerkit ja niiden sijoituskohdat on esitetty liitteen 
liikennemerkkisuunnitelmissa. Liikennemerkit toteutetaan normaalikokoisina. 
Asennettavien tekstikilpien tekstikoot on kirjattu suunnitelmiin. 
 
Ruohosuontien yksityistien tiekunta siirtää nykyisen Ruohosuontien 
pohjoispäästä yksityistien alkupistettä osoittavan liikennemerkin tiekunnan 
hoitoon jäävän tieosuuden (Ruohosuontien etelähaara ja Mäkiniituntie) alkuun.  

 
Liitteet  
 
 Ruohosuontien siirto ja parantaminen_liik_ohj suunnitelma_4.5.26.pdf 
 Oikaisuvaatimus.pdf 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
 

 
Päätös   
 

Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Ruohosuontielle, 
Artesaaninkujalle ja Puusepäntielle toteutetaan liitesuunnitelman mukaiset 
liikennemerkkimuutokset ja -täydennykset. 
 
Liikennemerkkimuutokset ja täydennykset tulee olla toteutettuna viimeistään 
4.6.2026. 
 
Liikennemerkkien hankkimisesta, asentamisesta ja poistamisesta vastaa 
kunnallistekniikan rakentamisen työpäällikkö Jussi Pesonen, p. 040 314 3146, 
etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
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Ruohosuontien tiekunnalle annetaan tällä päätöksellä lupa siirtää Ruohosuontien 
käytöstä poistuvan osuuden pohjoispäästä yksityistien alkua osoittava 
liikennemerkkikokonaisuus uuteen paikkaan, tiekunnan hoitoon jäävän 
tieosuuden alkuun Ruohosuontien eteläiselle haaralle. Liikennemerkin siirto on 
esitetty liitesuunnitelmissa. 
 
Kun liikennemerkit on asennettu, tulee siitä ilmoittaa lupa- ja rekisterivastaava 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 

 
 
 
 

Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, lupa- ja rekisterivastaava Paakkinen, työpäällikkö Pesonen, 
kunnossapitopäällikkö, katumestari Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj, Ruohosuontien 
tiekunta Yli-Paavola 

 
 

 
  

 
 
 
 


